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06.- ADJUDICACIÓN PROVISIONAL DE VACANTES -
SECUNDARIA- (CONCURSILLO)

Provincia CIUDAD REAL

Centro CAMPO DE CRIPTANA

CPM ALCÁZAR DE SAN JUAN-CAMPO DE CRIPTAN

Función - Especialidad

13004717

Vacantes Vacantes It.

P594403 - 403 T.P. CANTO 1 0

P594406 - 406 T.P. CONTRABAJO 1 0

P594408 - 408 T.P. FAGOT 1 0

P594418 - 418 T.P. INSTRUMENTOS DE PUA 1 0

P594422 - 422 T.P. PERCUSION 1 0

P594424 - 424 T.P. SAXOFON 1 0

P594428 - 428 T.P. TROMPETA 1 0

P594429 - 429 T.P. TUBA 1 0

P594433 - 433 T.P. VIOLIN 1 0

0594404 - 404 CLARINETE 2 0

0594412 - 412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICION 1 0

0594416 - 416 HISTORIA DE LA MUSICA 1 0

0594418 - 418 INSTRUMENTOS DE PUA 1 0

0594422 - 422 PERCUSION 1 0

0594423 - 423 PIANO 7 0

0594426 - 426 TROMBON 1 0

0594433 - 433 VIOLIN 1 0

Total: 24 0

Centro CIUDAD REAL

CPM MARCOS REDONDO

Función - Especialidad

13004341

Vacantes Vacantes It.

P594403 - 403 T.P. CANTO 1 0

P594407 - 407 T.P. CORO 1 0

P594412 - 412 T.P. FUNDAMENTOS DE COMPOSICION 1 0

P594416 - 416 T.P. HISTORIA DE LA MUSICA 1 0

P594419 - 419 T.P. OBOE 1 0

P594423 - 423 T.P. PIANO 1 0

P594427 - 427 T.P. TROMPA 1 0

P594428 - 428 T.P. TROMPETA 1 0

P594433 - 433 T.P. VIOLIN 1 0

0594404 - 404 CLARINETE 1 0

0594406 - 406 CONTRABAJO 1 0
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0594412 - 412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICION 1 0

0594422 - 422 PERCUSION 1 0

0594423 - 423 PIANO 2 0

0594426 - 426 TROMBON 1 0

0594433 - 433 VIOLIN 1 0

0594434 - 434 VIOLONCELLO 1 0

0594460 - 460 LENGUAJE MUSICAL 2 0

Total: 20 0

Centro PUERTOLLANO

CPD JOSÉ GRANERO

Función - Especialidad

13009545

Vacantes Vacantes It.

P594423 - 423 T.P. PIANO 1 0

0594415 - 415 GUITARRA FLAMENCA 1 0

0594423 - 423 PIANO 2 0

0594435 - 435 DANZA ESPAÑOLA 4 0

0594436 - 436 DANZA CLASICA 6 0

0594437 - 437 DANZA CONTEMPORANEA 1 0

Total: 15 0

Centro PUERTOLLANO

CPM PABLO SOROZÁBAL

Función - Especialidad

13004353

Vacantes Vacantes It.

P594404 - 404 T.P. CLARINETE 1 0

P594406 - 406 T.P. CONTRABAJO 1 0

P594408 - 408 T.P. FAGOT 1 0

P594411 - 411 T.P. FLAUTA DE PICO 1 0

P594414 - 414 T.P. GUITARRA 1 0

P594416 - 416 T.P. HISTORIA DE LA MUSICA 1 0

P594422 - 422 T.P. PERCUSION 1 0

P594426 - 426 T.P. TROMBON 1 0

P594427 - 427 T.P. TROMPA 1 0

P594428 - 428 T.P. TROMPETA 1 0

P594429 - 429 T.P. TUBA 1 0

P594460 - 460 T.P. LENGUAJE MUSICAL 1 0

0594403 - 403 CANTO 1 0

0594404 - 404 CLARINETE 1 0
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0594405 - 405 CLAVE 1 0

0594412 - 412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICION 1 0

0594414 - 414 GUITARRA 1 0

0594415 - 415 GUITARRA FLAMENCA 1 0

0594422 - 422 PERCUSION 1 0

0594423 - 423 PIANO 3 0

0594434 - 434 VIOLONCELLO 1 0

0594460 - 460 LENGUAJE MUSICAL 1 0

Total: 24 0

TOTALES FINALES: 083


